2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2020                                                                                              № 649
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 года                  № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.03.2020 № 141, следующие изменения:
1.1.  В первом абзаце пункта 14 главы 2 после слов «со дня регистрации заявления» дополнить словами «(приложение № 4)».
1.2. Пункт 45 главы 3 дополнить подпунктами 6, 7 следующего содержания:
«6) копии документов, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, подтверждающих факт установления заявителю инвалидности - федеральный реестр инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов на основании предоставленных заявителем документов;
7) сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета (СНИЛС) - территориальные органы Пенсионного фонда Российской Федерации.».
1.3. Дополнить приложением № 4 «Заявление о предоставлении государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Свердловской области» (приложение).
2. Данные изменения ступают в силу с 1 января 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьякову О.В.
И.о. главы городского округа
Нижняя Салда                                                                                        С.В. Черкасов